

## ಕರ್ನಾಟಕ ವಿದ್ಯುತ್ ಪ್ರಸರಣ ನಿಗಮ ನಿಯಮಿತ

## ಅಧಿಸೂಚನೆ

ಸಂಖ್ಯೆ: ಕವಿಪ್ಪನಿನಿ/ಬಿ16/40360/2016-17

ದಿನಾಂಕ: 20.10.2016

ವಿಷಯ: ಕವಿಪ್ರನಿನಿ ಹಾಗೂ ವಿವಿಧ ವಿದ್ಯುತ್ ಸರಬರಾಜು ಕಂಪನಿಗಳಲ್ಲಿ ವಿವಿಧ ಪದವೃಂದ ಹುದ್ದೆಗಳಿಗೆ

ನೇರ ನೇಮಕಾತಿ ಮಾಡುವ ಬಗ್ಗೆ -ಒಂದಕ್ಕಿಂತ ಹೆಚ್ಚಿನ ಅರ್ಜಿಗಳನ್ನು ಪರಿಗಣಿಸದಿರುವ ಬಗ್ಗೆ.

ಉಲ್ಲೇಖ: ಉದ್ಯೋಗ ಪ್ರಕಟಣೆ ಸಂಖ್ಯೆ: ಕವಿಪ್ರನಿನಿ/ಬಿ16/40360/2016-17, ದಿನಾಂಕ: 08.09.2016.

\*\*\*\*

ಕವಿಪ್ತನಿನಿ ಹಾಗೂ ವಿವಿಧ ವಿದ್ಯುತ್ ಸರಬರಾಜು ಕಂಪನಿಗಳಲ್ಲಿ ಸಹಾಯಕ ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ವಿ), ಸಹಾಯಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ವಿದ್ಯುತ್/ಸಿವಿಲ್), ಸಹಾಯಕ ಲೆಕ್ಕಾಧಿಕಾರಿ, ಕಿರಿಯ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ವಿದ್ಯುತ್/ಸಿವಿಲ್), ಸಹಾಯಕ ಹಾಗೂ ಕಿರಿಯ ಸಹಾಯಕ ಹುದ್ದೆಗಳಿಗೆ ನೇರ ನೇಮಕಾತಿ ಮೂಲಕ ಭರ್ತಿ ಮಾಡಲು ದಿನಾಂಕ: 08.09.2016 ರಂದು ಉದ್ಯೋಗ ಪ್ರಕಟಣೆಯನ್ನು ಹೊರಡಿಸಿ ಆನ್ ಲೈನ್ ಮೂಲಕ ಅರ್ಜಿಗಳನ್ನು ಅಹ್ವಾನಿಸಲಾಗಿತ್ತು. ಹಾಗೂ ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿ ಸಬಯಸುವ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಯಾವುದಾದರೂ ಒಂದು ಹುದ್ದೆಗೆ ಒಂದೇ ಕಂಪನಿಗೆ ಮಾತ್ರ ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿ ಸಲು ಅರ್ಹರಾಗಿರುತ್ತಾರೆ ಎಂದು ತಿಳಿಸಲಾಗಿತ್ತು.

ಆದಾಗ್ಯೂ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಉದ್ಯೋಗ ಪ್ರಕಟಣೆಯಲ್ಲಿ ಸ್ಪಷ್ಟವಾಗಿ ಸೂಚಿಸಿದ್ದರೂ ಸಹ ಒಂದೇ ಹುದ್ದೆಗೆ ಒಂದೇ ಕಂಪನಿಯಲ್ಲಿ ಅಥವಾ ಒಂದಕ್ಕಿಂತ ಹೆಚ್ಚು ಕಂಪನಿಗಳಲ್ಲಿ ಒಂದೇ ಕಂಪನಿಗಳಲ್ಲಿ ಒಂದೇ ಹುದ್ದೆಗೆ, ಒಂದಕ್ಕಿಂತ ಹೆಚ್ಚು ಅರ್ಜಿಗಳನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಿರುವುದು ಕಂಡುಬಂದಿರುತ್ತದೆ. ಆದ್ದರಿಂದ ವಿವಿಧ ವಿದ್ಯುತ್ ಸರಬರಾಜು ಕಂಪನಿಗಳಲ್ಲಿ ಒಂದೇ ಹುದ್ದೆಗೆ, ಒಂದಕ್ಕಿಂತ ಹೆಚ್ಚು ಅರ್ಜಿಗಳನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಿರುವ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ತಾವು ಇಚ್ಚಿಸುವ ಯಾವುದಾದರೂ ಒಂದು ಕಂಪನಿಗೆ ಸಲ್ಲಿಸಿರುವ ಅರ್ಜಿಯನ್ನು ಮಾತ್ರ ಆಯ್ಕೆ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳಲು ಅವಕಾಶವನ್ನು ಕಲ್ಪಿಸಲಾಗಿರುತ್ತದೆ. ಆದ್ದರಿಂದ ಸಹಾಯಕ ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ವಿ), ಸಹಾಯಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ವಿ), ಸಹಾಯಕ ಆರ್ಥ್ಯರ್ಥಿಗಳು, ದಿನಾಂಕ: 21.10.2016 ರಂದ 24.10.2016 ರ ಸಂಜೆ 5 ಗಂಟೆಯೊಳಗೆ ಮತ್ತು ಕಿರಿಯ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ವಿದ್ಯುತ್/ಕಾಮಗಾರಿ), ಸಹಾಯಕ ಹಾಗೂ ಕಿರಿಯ ಸಹಾಯಕ ಹುದ್ದೆಗೆ ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸಿದ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು, ದಿನಾಂಕ: 23.10.2016 ರಿಂದ 26.10.2016 ರ ಸಂಜೆ 5 ಗಂಟೆಯೊಳಗೆ ಈ ಕೆಳಕಂಡ ಯಾವುದಾದರೂ ವೆಬ್ಸೈಟ್ನಲ್ಲಿ ಅರ್ಜಿ ಸಂಖ್ಯೆ ಹಾಗೂ ಜನ್ಮ ದಿನಾಂಕದೊಂದಿಗೆ ಲಾಗ್-ಆನ್ ಮಾಡಿ ಈಗಾಗಲೇ ಸಲ್ಲಿಸಿರುವ ಅರ್ಜಿಗಳಲ್ಲಿ ತಾವು ಇಚ್ಛಿಸುವ ಯಾವುದಾದರೂ ಒಂದು ಕಂಪನಿಗೆ ಸಲ್ಲಿಸಿರುವ ಒಂದು ಅರ್ಜಿಯನ್ನು ಮಾತ್ರ ಆಯ್ಕೆ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳಲು ಸೂಚಿಸಲಾಗಿದೆ. ಒಂದು ವೇಳೆ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಮೇಲೆ ತಿಳಿಸಿರುವ ದಿನಾಂಕದೊಳಗೆ ಪರಿಗಣಿಸಬೇಕಾದ ಅರ್ಜಿಯನ್ನು ಆಯ್ಕೆ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳದಿದ್ದ ಪಕ್ಷದಲ್ಲಿ, ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಮೊದಲನೆಯದಾಗಿ ಯಾವ ಕಂಪನಿಗೆ ಅರ್ಜಿಯನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಿರುತ್ತಾರೋ, ಆ ಅರ್ಜಿಯನ್ನು ಅರ್ಹವಾಗಿದ್ದಲ್ಲಿ ಮಾತ್ರ ನೇಮಕಾತಿಗಾಗಿ ಪರಿಗಣಿಸಲಾಗುವುದು. ಉಳಿದ ಅರ್ಜಿಗಳನ್ನು ಯಾವುದೇ ಮುನ್ಸೂಡನೆ ನೀಡದೇ ತಿರಸ್ಪರಿಸಲಾಗುವುದು.

ಹೆಚ್ಚಿನ ಮಾಹಿತಿಗಾಗಿ ಸಂಬಂದಪಟ್ಟ ಕಂಪನಿಯ ಈ ಕೆಳಕಂಡ ಸಹಾಯವಾಣಿಯನ್ನು ಸಂಪರ್ಕಿಸಬಹುದಾಗಿದೆ.

ನಿಗಮ/ಕಂಪನಿಯ ಹೆಸರು	ವೈಬ್ಸೈಟ್	ಸಹಾಯವಾಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ
ಕರ್ನಾಟಕ ವಿದ್ಯುತ್ ಪ್ರಸರಣ ನಿಗಮ ನಿಯಮಿತ (ಕವಿಪ್ರನಿನಿ)	www.kptcl.com	080-22211527
	,	Ext 3789, 3872
ಬೆಂಗಳೂರು ವಿದ್ಯುತ್ ಸರಬರಾಜು ಕಂಪನಿ ನಿಯಮಿತ (ಬೆವಿಕಂ)	www.bescom.org	080-22085061
ಚಾಮುಂಡೇಶ್ವರಿ ವಿದ್ಯುತ್ ಸರಬರಾಜು ನಿಗಮ ನಿಯಮಿತ (ಚಾವಿಸನಿನಿ)	www.cescmysore.org	0821-2343384
ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ ವಿದ್ಯುತ್ ಸರಬರಾಜು ಕಂಪನಿ ನಿಯಮಿತ (ಹುವಿಸಕಂನಿ)	www.hescom.co.in	0836-2223867
		0836-2223865
ಗುಲಬರ್ಗಾ ವಿದ್ಯುತ್ ಸರಬರಾಜು ಕಂಪನಿ ನಿಯಮಿತ	www.gescom.in	08472-256647
		08472-239004

ನಿರ್ದೇಶಕರು

(ಆಡಳಿತ ಮತ್ತು ಮಾನವ ಸಂಪನ್ಮೂಲ) ನಿಗಮ ಕಾರ್ಯಾಲಯ, ಕವಿಪ್ರನಿನಿ, ಕಾವೇರಿ ಭವನ, ಬೆಂಗಳೂರು.



## KARNATAKA POWER TRANSMISSION CORPORATION LIMITED

## **NOTIFICATION**

No: KPTCL/B16/40360/2016-17

Dated: 20.10.2016

Sub: Direct Recruitment to various cadres posts in KPTCL/ESCOMs- Removal of

multiple applications regarding.

Ref: Employment Notification No: KPTCL/B16/40360/2016-17 dated: 08.09.2016.

\*\*\*

Employment Notification was issued on 08.09.2016 inviting applications through Online mode from eligible candidates for direct recruitment for the posts of Assistant Executive Engineer (Ele), Assistant Engineer (Ele/Civil), Assistant Accounts Officer, Junior Engineer (Ele/Civil), Assistant and Junior Assistant in KPTCL and ESCOMs. In the said notification it was clearly and specifically mentioned that the candidates can apply to a particular post in any one of the Company only.

In spite of specific instructions, it is observed that some of the candidates have submitted multiple applications to a particular post in one Company and in some instances have submitted multiple applications to a particular post in other Companies also (KPTCL/ESCOMs). As such, with a view to remove the multiple applications, it is decided to give an opportunity to the candidates who have submitted multiple applications, to select any one application of a particular post in any one Company.

In view of the above, the candidates who have submitted multiple applications to a particular post in one or more than one Company are requested to logon on with their Application ID and Date of Birth in any one of the websites on the dates noted below for exercising their option of selection of any one application of their choice for a particular post of any one Company and for removal of their other multiple applications.

per de			
Name of the post	Period		
Assistant Executive Engineer (Ele), Assistant Engineer (Ele/Civil), Assistant	21.10.2016 to 24.10.2016, upto 5 PM		
Accounts Officer	_		
Junior Engineer (Ele/Civil), Assistant and Junior Assistant.	23.10.2016 to 26.10.2016, upto 5 PM		

The candidates who have submitted multiple applications to a particular post and who does not exercise their option for selection of the application of their choice on the dates specified above, the first eligible application submitted through online mode for particular post will be considered and all the other multiple applications will be rejected without any further notice.

For further information, the candidates may visit any of the company websites or may contact over the following HELP LINE numbers on working days during office hours only.

Name of the Company	Website	Help line Number
Karnataka Power Transmission Corporation Limited (KPTCL)	www.kptcl.com	080-22211527 Ext 3789, 3872
Bangalore Electricity Supply Company Limited (BESCOM)	www.bescom.org	080-22085061
Chamundeshwari Electricity Supply Corporation Limited (CESC)	www.cescmysore.org	0821-2343384
Hubli Electricity Supply Company Limited (HESCOM)	www.hescom.co.in	0836-2223867, 0836-2223865
Gulbarga Electricity Supply Company Limited (GESCOM)	www.gescom.in	08472-256647, 08472-239004

DIRECTOR (ADMN & HR) Corporate Office, KPTCL, Kaveri Bhavan, Bangalore